香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Breton Technology Co., Ltd.
博雷頓科技股份公司

（於中華人民共和國成立的股份有限公司）
（股份代號：1333）

自願公告
董事及控股股東增持股份

本公告乃由博雷頓科技股份公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，董事會獲本公司主席、總經理、執行董事及控股
股東陳方明先生（「陳先生」）告知，於本公告日期上午收市後，陳先生於市場內以
自有資金購入合共55,000股本公司H股，約佔本公司已發行股份總數的0.01%。

緊隨本次增持後，於本公告日期，陳先生合共持有本公司118,103,590股股份
（其中包括57,801,700股內資股和60,301,890股H股），佔本公司已發行總股數的

30.31%（內資股持股比例為41.76%，H股持股比例為24.00%）。據陳先生表示，彼
對本集團的未來發展前景充滿信心，不排除考慮於適當時機在適用法律及法規的
規限下進一步增持本公司股份的可能性。

承董事會命
博雷頓科技股份公司

主席、總經理兼執行董事
陳方明先生

香港，2025年12月10日

於本公告日期，董事為 ( i )執行董事陳方明先生、邱德波博士、孫康華先生及
楊慧女士；(ii)非執行董事曹海毅先生及王振坤先生；及(iii)獨立非執行董事周元
先生、李曉郛博士、江百靈博士及嚴志雄先生。